
Veld 6 Natuur
STEVO van tot
Team van tot veld kk 2A1 2A2 2B1 2B2 4A1 4A2 4B1 4B2 5A 5B 5C 6

JO13-1 Ruben Kraaijvanger / Martijn Lesscher 17:45 19:00 2A1 1 17:45 18:00

JO11-1 Thijs Masselink 18:00 19:15 2A2 2 18:00 18:15

JO9-1 Thomas Kottink / Edwin Paus / Rocher Stroot 18:00 19:00 2B1 3 18:15 18:30

JO9-2 Raymond Rikhof 18:00 19:00 2B2 3 18:30 18:45

JO13-3 Bjorn Veldhuis 18:15 19:30 5A 6 18:45 19:00

JO15-1 Wout Gehring / Thomas Steggink 19:00 20:30 2A1-2A2 7 19:00 19:15

JO15-2 Rik Haarhuis / Lars Busscher / Leon Steggink 19:00 20:30 2B1-2B2 8 19:15 19:30

JO15-3 Joost Bekhuis / Bram van den Bulk 19:00 20:15 5C 3 19:30 19:45

JO17-2 Milco Gehring / Ewald Mensen 19:00 20:30 4B1 4 19:45 20:00

JO17-1 Albert Olde Rikkert 19:30 21:00 5A-5B/2B 2 20:00 20:15

JO17-3 Nick Pepping / Simon Oude Weernink 19:30 20:30 4B2 6 20:15 20:30

JO19-1 Marc Voshaar 19:30 21:00 4A1-4A2/2A 1 20:30 20:45

20:45 21:00

21:00 21:15

21:15 21:30

21:30 21:45

21:45 22:00

Maandag
Schematisch Overzicht veld- en kleedkamer indeling
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indien noodzakelijk, ivm drukte, allen graag inschikken

in goed overleg moet alles mogelijk zijn!



Veld 6 Natuur
STEVO Trainer(s) Dinsdag van tot
Team van tot veld kk 2A1 2A2 2B1 2B2 4A1 4A2 4B1 4B2 5A 5B 5C 6

JO10-1 Niels Kreuwel / Floris Olde Olthof 18:00 19:00 2B2 1 18:00 18:15

JO11-2 Marcel Paus-Bart Hamer 18:00 19:00 2A1 3 18:15 18:30

JO11-3 Raymond Nijland 18:00 19:00 2A2 3 18:30 18:45

JO13-2
Ralf Stamsnieder, Bas Rikhof, Joes Masselink, 
Yvar Steggink

18:00 19:15 2A1 2 18:45 19:00

MO13-1 Frank Wesselink / Johan Minkjan 18:30 19:30 2B1 5 19:00 19:15

1 Geert Veldhuis-Alfons Kruiper 19:15 20:45 2A1-2A2 1 19:15 19:30

2 Niels Oude Tijdhof 19:15 20:45 2B1-2B2 2 19:30 19:45

3 Rutger Nijhuis 19:15 20:45 4A1-4A2 3 19:45 20:00

20:00 20:15

20:15 20:30

20:30 20:45

20:45 21:00

21:00 21:15

21:15 21:30

21:30 21:45

21:45 22:00

Schematisch Overzicht veld- en kleedkamer indeling
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indien noodzakelijk, ivm drukte, allen graag inschikken

in goed overleg moet alles mogelijk zijn!



Veld 6 Natuur
STEVO van tot
Team van tot veld kk 2A1 2A2 2B1 2B2 4A1 4A2 4B1 4B2 5A 5B 5C 6

F-LEAGUE Rob Oude Breuil / Chiel Oude Hergelink 18:00 19:00 2A1-2A2 3-4 18:00 18:15

JO10-2 Vacature 18:00 19:00 2B2 2 18:15 18:30

JO8-1 Jarno Teikotte 18:00 19:00 2B1 6 18:30 18:45

JO8-2 Ronny Willighuis 18:00 19:00 2B1 6 18:45 19:00

JO9-1 Thomas Kottink / Edwin Paus / Rocher Stroot 18:00 19:00 4A1 1 19:00 19:15

JO15-2 Rik Haarhuis / Lars Busscher / Leon Steggink 19:00 20:15 5A-5B 6 19:15 19:30

JO17-1 Albert Olde Rikkert 19:00 20:15 2A1-2A2 2 19:30 19:45

JO17-2 Milco Gehring / Ewald Mensen 19:00 20:15 4B1-4B2 6 19:45 20:00

JO19-2 Joris Klein Haarhuis 19:00 20:15 5C 7 20:00 20:15

MO17-1 Ben Kottink 19:15 20:15 4A1 5 20:15 20:30

JO19-1 Marc Voshaar 19:30 21:00 2B1-2B2 1 20:30 20:45

20:45 21:00

21:00 21:15

21:15 21:30

21:30 21:45

21:45 22:00

Schematisch Overzicht veld- en kleedkamer indeling
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indien noodzakelijk, ivm drukte, allen graag inschikken

in goed overleg moet alles mogelijk zijn!



Veld 6 Natuur
STEVO van tot

Team van tot veld kk 2A1 2A2 2B1 2B2 4A1 4A2 4B1 4B2 5A 5B 5C 6

JO10-1 Niels Kreuwel / Floris Olde Olthof 18:00 19:00 2B1 2 18:00 18:15

JO10-1 Niels Kreuwel / Floris Olde Olthof 18:00 19:00 2B1 2 18:00 18:15

JO11-1 Thijs Masselink 18:00 19:15 2A1 1 18:15 18:30

JO11-2 Marcel Paus-Bart Hamer 18:00 19:00 2A2 2 18:30 18:45

JO13-1 Ruben Kraaijvanger / Martijn Lesscher 18:00 19:15 2B2 3 18:45 19:00

JO13-2
Ralf Stamsnieder, Bas Rikhof, Joes Masselink, 
Yvar Steggink

18:00 19:00 4B2 9 19:00 19:15

JO15-1 Wout Gehring / Thomas Steggink 18:00 19:15 4A1-4A2 4 19:15 19:30

MO13-1 Frank Wesselink / Johan Minkjan 18:30 19:30 2B1 5 19:15 19:30

1 Geert Veldhuis-Alfons Kruiper 19:15 20:45 2A1-2A2 1 19:30 19:45

2 Niels Oude Tijdhof 19:15 20:45 2B1-2B2 2 19:45 20:00

3 Rutger Nijhuis 19:15 20:45 4B1-4B2 3 20:00 20:15

4 Bart Lohuis 19:30 20:45 5A-5B 8 20:15 20:30

6 eigen invulling 19:30 20:45 5B-5C 6 20:30 20:45

5 eigen invulling 20:45 21:45 2A1 6 20:45 21:00

7 eigen invulling 20:45 21:45 2A2 7 21:00 21:15

8 eigen invulling 20:45 21:45 2B2 4 21:15 21:30

9 eigen invulling 20:45 21:45 2B2 8 21:30 21:45

OUD-4 eigen invulling 20:45 21:45 2B1 9 21:45 22:00

Donderdag
Schematisch Overzicht veld- en kleedkamer indeling
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Veld 5 Natuur Kleedkamer indeling

JO
11

-2

JO
13

-2
ST

EV
O

 o
ud

 4

ST
EV

O
 9

JO
11

-2

M
O

13
-0

1

JO
11

-2

JO
10

-1

JO
13

-1

JO
15

-1

JO
13

-2

JO
11

-1
 &

 2

JO
10

-1

JO
13

-1

JO
15

-1

indien noodzakelijk, ivm drukte, allen graag inschikken

in goed overleg moet alles mogelijk zijn!
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Veld 6 Natuur
STEVO van tot

Team van tot veld kk 2A1 2A2 2B1 2B2 4A1 4A2 4B1 4B2 5A 5B 5C 6
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18:30 18:45

18:45 19:00

19:00 19:15

19:15 19:30

19:30 19:45
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20:15 20:30

20:30 20:45
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Schematisch Overzicht veld- en kleedkamer indeling
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in onderling overleg kan geruild worden qua (kunstgras)veld
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indien noodzakelijk, ivm drukte, allen graag inschikken

in goed overleg moet alles mogelijk zijn!

Vrijdagavond
training

IN OVERLEG MET DE KANTINEBEHEERDER KAN 
VAN DE DONDERDAG OOK UITGEWEKEN WORDEN 

NAAR DE VRIJDAGAVOND
.......................................................

OF EEN EXTRA TRAINING 
KAN IN OVERLEG OP 

VRIJDAGAVOND INGEPLAND WORDEN


